



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 2402007/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAQUELINE WACHEKOWSKI
Data de Publicação: 19/04/2023 12:53:37

TOTAL DO PROCESSO: 207.114,90

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA 11.383.230/0001-01 3.894,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 68,00 **Total: 544,00**

Item: 1 Unidade: m² Marca: FAB. PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Descrição: ADESIVO VINIL P/ ENVELOPAMENTO DE VEICULO COM LOGO MARCA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 111,66 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 544,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 12,00 **Total: 2.400,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: FAB. PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Descrição: CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO 5,5X8,5 EM PVC

Quantidade: 200 Val. Ref.: 31,00 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 0,38 **Total: 950,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: FAB. PROP/CONF. DESC. Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Descrição: ETIQUETA ADESIVA - PAPEL ADESIVO COLACRIL , MEIO CORTE, TAMANHO 5,5 X 2,5 CM MONOCROMATICO.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 0,68 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 950,00

R. C. RIBEIRO EIRELI 29.876.914/0001-00 203.220,90

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 96,47 **Total: 1.929,40**

Item: 2 Unidade: m² Marca: arclad Modelo: lona

Descrição: BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXACAO EM MADEIRA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 98,33 **Valor Unit.: 96,47** Total Item: 1.929,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 90,00 **Total: 2.700,00**

Item: 3 Unidade: M² Marca: arclad Modelo: lona

Descrição: BANNER - IMPRESSAO EM LONA ELETROSATICA POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTAO E CORDA OU ILHOS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 104,33 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 1.240,00 **Total: 3.720,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: arclad Modelo: lona

Descrição: BANNER impresso em lona policromia, 3m x 6ms

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.543,33 **Valor Unit.: 1.240,00** Total Item: 3.720,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 1.499,00 **Total: 5.996,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: arclad Modelo: lona

Descrição: BANNER impresso em lona policromia acabamento e cor ou ilos largura 2m x 10ms



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.723,33	Valor Unit.: 1.499,00	Total Item: 5.996,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 347,50	Total: 6.950,00
Item: 6	Unidade: MILHEIRO	Marca: suzano	Modelo: cartao
Descrição: CARTAO DE VISITA COUCHE 300G IMPRESSAO FRENTE E VERSO TAMANHO 9X5CM (POLICROMIA)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 440,00	Valor Unit.: 347,50	Total Item: 6.950,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 10,98	Total: 3.294,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: calendario
Descrição: CALENDÁRIO DE MESA (UNIDADE/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL /FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICRAMIA- FRENTE /VERSO/ FOTOLITO/PAPEL COUCHE 170 G.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,33	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 3.294,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 84,00	Total: 1.680,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: r30
Descrição: CARIMBO REDEDONDO AUTOMÁTICO R30			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 84,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 89,00	Total: 1.780,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: r40
Descrição: CARIMBO REDEDONDO AUTOMÁTICO R40.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 1.780,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 56,00	Total: 2.240,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: p20
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 20(UNIDADE BASE SILICONE/ SUPORTE CAIXA AUTOMATICA)			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 56,00	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 2.240,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 65,00	Total: 1.950,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: p50
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 30- (UNIDADE BASE SILICONE/ SUPORTE CAIXA AUTOMATICA.)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.950,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 101,00	Total: 2.020,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: p55
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 55- (UNIDADE /BASE SILICONE /SUPORTE CAIXA AUTOMATICA).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 101,66	Valor Unit.: 101,00	Total Item: 2.020,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 109,00	Total: 1.635,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: p60
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO CAIXA 60- (UNIDADE /BASE SILICONE /SUPORTE CAIXA AUTOMATICA).			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 109,00	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 1.635,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 39,00	Total: 585,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: manual
Descrição: CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE /BASE SILICONE /SUPORTE DE MADEIRA).			



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 585,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 26,00	Total: 416,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: colop	Modelo: manual
Descrição: CARIMBO EM MADEIRA MEDIO (UNIDADE /BASE SILICONE /SUORTE DE MADEIRA).			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 416,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 21,40	Total: 2.140,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: santa maria	Modelo: bloco
Descrição: CARTAO PONTO SERVIDOR – BLOCO 50X01 UNIDADE/FORMATO F-9/ IMPRESSAO POLICRAMIA-FRENTE E VERSO (DUAS CORES)/ ACABAMENTO/CORTE/VINCO/PAPEL CARTOLINA 180G.) .			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 21,40	Total Item: 2.140,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 1,98	Total: 1.980,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: convite
Descrição: CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ENVELOPE-TAMANHO L13CM XA10 CM COM ENVELOPES EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,52	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 1.980,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 2,65	Total: 5.300,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: cartao
Descrição: CARTAO PRESENCA CERIMONIAL - UNIDADE/FORMATO F-32/IMPRESSAO UMA COR FRENTE - POLICROMIA VERSO/PAPEL TRIPLEX.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 5.300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 5,80	Total: 8.700,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: cartaz
Descrição: CARTAZ PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO 63X63 cm, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 6,83	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 8.700,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 7,80	Total: 3.900,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: cartaz
Descrição: CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSAO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PAPEL COUCHE 150G.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,82	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 3.900,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 7,10	Total: 3.550,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: cartaz
Descrição: CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO F-2, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,70	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 3.550,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 5,80	Total: 2.900,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: cartaz
Descrição: CARTAZ F-4 (FORMATO F4 4 X 0 / COUCHE 170G FOTOLITO INCLUSO)			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 2.900,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 5,94	Total: 4.455,00



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 24	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: cartaz
Descrição: CARTAZ F-4 - 47 X 32 - FORMATO F-4 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 5,94	Total Item: 4.455,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 9,30	Total: 4.650,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: cartaz
Descrição: CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,79	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 4.650,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 8,90	Total: 4.450,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: suzano	Modelo: convite
Descrição: CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO - CORTE ESPECIAL C/ FACA - PAPEL COUCHE 170G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 4.450,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 12,90	Total: 6.450,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: lassane	Modelo: ENCAPERNAÇÃO
Descrição: ENCAPERNAÇÃO – COM CAPA FRENTE E POSTERIOR COM MOLLA PARA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,16	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 6.450,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 1,90	Total: 4.750,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: max	Modelo: ENVELOPE TIMBRADO
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM - UNIDADE/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ENVELOPE 75G			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,48	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 4.750,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 3,35	Total: 8.375,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: ENVELOPE TIMBRADO
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSAO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELOPE 75G.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 3,66	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 8.375,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 2,95	Total: 2.802,50
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: ENVELOPE TIMBRADO
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 - UNIDADES/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ ENVELOPE 75G.			
Quantidade: 950	Val. Ref.: 3,88	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 2.802,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 105,00	Total: 5.250,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ARCLAD	Modelo: FAIXA
Descrição: FAIXA - LONA BRANCA COM IMPRESSAO COLORIDA DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRAFICA, ACABAMENTO COM PERFIL (is) DE MADEIRA EM CORDAO DE NYLON , IMPRESSAO EM APENAS UM LADO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 106,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 5.250,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 7,14	Total: 3.570,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: FOLDER
Descrição: FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSAO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFSET 150G			



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,16	Valor Unit.: 7,14	Total Item: 3.570,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 3,25	Total: 8.125,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: FOLDER
Descrição: FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 8.125,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 3,22	Total: 11.270,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: FOLDER
Descrição: FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 3,53	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 11.270,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 4,85	Total: 16.975,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: INFORMATIVO
Descrição: INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACABAMENTO, CORTE, VINCO PAPEL COUCHE 150G.			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 16.975,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 0,98	Total: 4.900,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: PANFLETO
Descrição: PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G , IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, REFILE SIMPLES E DOBRA, COM ATE 04 CORES.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,68	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 4.900,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 1,15	Total: 4.025,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: PANFLETO
Descrição: PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO 15 X30 CM , REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATE 4 CORES.			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 1,63	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 4.025,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 0,88	Total: 2.200,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: PANFLETO
Descrição: PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0. COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 2.200,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 0,99	Total: 2.475,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: PANFLETO
Descrição: PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO / PAPEL COUCHE 115G.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 1,51	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 2.475,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 0,75	Total: 4.500,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: SANTA MARIA	Modelo: TIMBRADO
Descrição: PAPEL TIMBRADO A-4 - FORMATO A-4/IMPRESAO POLICROMIA - FRENTE/ PAPEL OFFSET 75G.			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,91	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 4.500,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 4,89	Total: 3.912,00



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 42	Unidade: UN	Marca: SANTA MARIA	Modelo: PASTA
Descrição: PASTA TIMBRADA COM PAUTA - UNIDADES/FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA - INTERNA UMA COR/ ACABAMENTO CORTE/VINCO/PAPEL CARTOLINA 180 G.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,89	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 3.912,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 4,80	Total: 216,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: ARCLAD	Modelo: PVC
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 12X30CM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 216,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 28,70	Total: 7.175,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: BLOCO
Descrição: REQUISICAO - BLOCOS DE 15X20 FORMATO F18 AUTOCOPIATIVO.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 29,33	Valor Unit.: 28,70	Total Item: 7.175,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 31,40	Total: 7.850,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: SUZANO	Modelo: BLOCO
Descrição: REQUISICAO 15 X 21 CM - TAMANHO 15X21CM, 50X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, COLADO GRAMPEADO E NUMERADO.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 32,66	Valor Unit.: 31,40	Total Item: 7.850,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 38,90	Total: 7.780,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: SANTA MARIA	Modelo: BLOCO
Descrição: REQUISICAO 50 X 2 VIAS - BLOCOS 50X2 VIA/FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICROMIA - FRENTE/CAPA/COLADO/PAPEL AUTOCOPIATIVO/NUMERADO.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 7.780,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 0,78	Total: 11.700,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: XEROX	Modelo: COPIA
Descrição: XEROX - SERVIÇO DE COPIAS POR UNIDADE.			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 0,78	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 11.700,00

AUTORIDADE: DIRCK ROBERTO DA SILVA

PREGOEIRO: JAQUELINE WACHEKOWSKI